ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Tân, ngày 22 tháng 5 năm 2025

V/v điều chỉnh mã CTMT từ

nguồn vốn đầu tư công thuộc

Chương trình MTQG dân tộc

thiểu số và miền núi năm

2024 chuyển sang 2025

Kính gửi:

      - Phòng giao dịch số 19- KBNN khu vực XII.

      - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Tây.

Căn cứ Thông tư số 84/2024/TT-BTC ngày 26/11/2024 của Bộ tài chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 324/2016/TT-BTC ngày

21/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định hệ thống mục lục ngân sách

nhà nước đã được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 93/2019/TT-BTC ngày

31/12/2019 và Thông tư số 51/2022/TT-BTC ngày 11/08/2022 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính;

 UBND xã Sơn Tân xin điều chỉnh mã CTMT như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Tây; Phòng giao

dịch số 19 - KBNN khu vực XII điều chỉnh mã CTMT từ nguồn vốn đầu tư công

thuộc Chương trình MTQG dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024 chuyển sang 2025

để UBND xã giải ngân đảm bảo kịp thời và đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

   Nguyễn Tấn Tín

		2025-05-26T09:17:17+0700

		2025-05-26T08:40:57+0700

		2025-05-26T08:40:57+0700